

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возрастные изменения физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	06. Финансовый отдел (ФО) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	17. Производственный цех (ИШ) Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	17.6. Тарно-установочный участок (ТУУ) Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	18.3. Участок гальванопокрытия Мастер участка	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
9А	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
9-1А (9А)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
9-2А (9А)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
9-3А (9А)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10	Корректировщик ванн	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
11А	18.6. Участок станков с ЧПУ Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Оператор станков с программным управлением	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-программист станков с ЧПУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	18.7. Участок пробных конструкций Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1А (13А)	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	20.1. Отдел технического контроля (ОТК) Контролер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	20.2. Электротехническая лаборатория (ЭТЛ) Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговое пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	возрастные изменения	инфракрасное излучение	ультрафиолетовое излучение	общая вибрация	локальная вибрация	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	23. Служба транспорта и сбыта																							
16	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технологического отдела

Кумальков С.В.

21.10.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

Лёхин А.О.

21.10.2021 (дата)

Начальник отдела кадров

Кувшинская А.Н.

21.10.2021 (дата)

Начальник отдела труда и заработной платы

Козлова З.А.

21.10.2021 (дата)

Специалист по охране труда

Никитин А.В.

21.10.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1280

Петрова Е.А.

14.10.2021 (дата)

(№ в реестре экспертов)